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Monitor Lcd 24" IPS/G242L E14
Msi

Cena 498,99 zł

Dostępność Dostępny (Faktura VAT 23%)

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1435829

Kod producenta G242L E14

Kod EAN 4711377289689

Opis produktu
Wizualizuj swoje zwycięstwo dzięki monitorowi do gier MSI G242L E14. Wyposażony w panel IPS o rozdzielczości 1920 x 1080,
częstotliwości odświeżania 144 Hz i czasie reakcji MPRT 1 ms, G242L E14 zapewni Ci przewagę konkurencyjną, której
potrzebujesz, aby pokonać przeciwników. Zbudowany w technologii Adaptive-Sync, G242L E14 może dopasować częstotliwość
odświeżania wyświetlacza do Twojego procesora graficznego, zapewniając ultrapłynną rozgrywkę. Upewnij się, że możesz
trafić w cel dzięki wszystkim najnowszym technologiom wbudowanym w monitory MSI Gaming do gier konkurencyjnych. 

Zobacz każdą chwilę w najczystszej formie.
Wyświetlacz IPS zapewnia graczom czas reakcji MPRT 1 ms, co znacznie zmniejsza rozmycie monitora. Krystalicznie czysty
obraz z pewnością zapewni Ci przewagę konkurencyjną w podejmowaniu precyzyjnych decyzji w dynamicznych grach. 

Prawdziwe kolory.
Monitor do gier MSI ma szersze pokrycie gamy kolorów w porównaniu ze zwykłymi monitorami. Kolory i szczegóły w grze będą
wyglądać bardziej realistycznie i wyrafinowanie, aby zwiększyć immersję do granic możliwości. 

WYGŁADŹ SWOJĄ ROZGRYWKĘ Granie
nie powinno być wyborem między nierówną rozgrywką a uszkodzonymi klatkami. Z monitorami do gier MSI nie musi tak być.
Uzyskaj płynną, pozbawioną artefaktów wydajność praktycznie przy każdej liczbie klatek na sekundę dzięki technologii AMD
FreeSync™. 

WIDZENIE W NOCY
Niezależnie od tego, czy cały ekran jest ciemny, czy tylko kilka jego fragmentów ma gęste cienie, pozwól, aby pierwszy na
świecie inteligentny tuner czerni rozjaśnił Twój dzień, wydobywając drobne szczegóły w ciemnych obszarach. 

Od krawędzi do krawędzi
Dzięki superwąskiej ramce możesz cieszyć się najlepszym możliwym zanurzeniem w najnowszych grach dzięki konfiguracji
wielomonitorowej 180 stopni. Ciesz się lepszą ciągłością między ekranami podczas grania w gry, pracy lub ogólnego
korzystania z komputera. 

Technologia Anti-Flicker
Standardowe wyświetlacze monitorów zwykle migoczą z częstotliwością około 200 razy na sekundę, co jest niezauważalne
gołym okiem, ale z czasem może powodować zmęczenie. Technologia MSI Anti-Flicker zapewnia bardzo komfortowe wrażenia
wizualne poprzez redukcję migotania. Monitory MSI 

z redukcją niebieskiego światła
są zoptymalizowane tak, aby emitowały mniejszą ilość niebieskiego światła, dzięki czemu możesz grać przez dłuższy czas bez
zmęczenia oczu.

 

Częstotliwość odświeżania 144 Hz – szybsza reakcja i płynniejsze klatki
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Czas reakcji MPRT 1 ms – eliminuje rozrywanie obrazu i nierówną liczbę klatek na sekundę
Szeroka gama kolorów – kolory i szczegóły w grze będą wyglądać bardziej realistycznie i wyrafinowanie
Adaptive-Sync – zapobiega rozrywaniu się obrazu i zacinaniu się, zapewniając niezwykle płynną rozgrywkę bez
opóźnień
Wizja nocna – inteligentny tuner czerni rozjaśni Twój dzień, wydobywając drobne szczegóły w ciemnych obszarach
Konstrukcja bezramkowa – ciesz się najlepszymi wrażeniami z gry dzięki wyjątkowo wąskim ramkom
Redukcja migotania i niebieskiego światła – graj dłużej i zapobiegaj zmęczeniu oczu
Szeroki kąt widzenia 178° – Kolory i szczegóły pozostaną ostre pod różnymi kątami dzięki szerokiemu kątowi widzenia
178°
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